



SAS au capital de 3 591 881,33 euros
RCS LORIENT B 865 500 516 - N° TVA FR 31865 500516
Agrément sanitaire N° 56.094.011 (Kervignac)
Agrément sanitaire N° 29.179.042 (Mescoden)



ADRESSE DE LIVRAISON
A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION
A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 1

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	let à payer

Coordonnées bancaires C.R Crédit Agricole du Finistère 12906 50087 66276063001
IBAN : FR76 1290 6500 8766 2760 6300 162 - Adresse SWIFT (BIC) : AGRIFRPP829

Nos conditions générales de vente au verso sont acceptées sans réserve par le client // Pénalités de retard : 12% par an, prorata temporis, des sommes TTC exigibles // Indemnités pour frais de recouvrement : 40 euros par facture sauf préjudice supérieur // Les marchandises restent notre propriété jusqu'au complet paiement du prix // Escompte : aucun escompte pour paiement anticipé // Locataire gérant des fonds de commerce ACHILLE BERTRAND Bretagne / Mayenne / Manche et SUPERHALLES BRETAGNE
 1 : Libellé et périmètre sur demande





So
BREIZH

So Breizh
Carrefour industriel du Porzo
7 rue Antonin Carême - CS 30143 Kervignac
56704 HENNEBONT Cedex
Tél : 02 99 31 02 03



SAS au capital de 3 591 881,33 euros
RCS LORIENT B 865 500 516 - N° TVA FR 31865 500516
Agrément sanitaire N° 56.094.011 (Kervignac)
Agrément sanitaire N° 29.179.042 (Mescoden)

www.krill.fr

ADRESSE DE LIVRAISON
A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION
A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

Numero	Date	Client	Tournée	Représentant
8052140	17/05/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Conc	PX Fact	Montant H.T.
009586	LARDON FUME 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BE LLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 36,42%	20,000	UNT		1,229		1,229	24,58
009812	STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 1 25 G X 2 FRANCE PVC : 4.99 %PVC : 29,38%	4,000	UNT		3,340		3,340	13,36
009825	ENTRECOTE VB VBF BARQUETTE S/V 175 G ENV CHARAL FRA ENTRECOTE BOEUF PVC : 39.3 %PVC : 32,47%	0,781	KG	4 BQTE	25,157		25,157	19,65
009832	FAUX FILET VB VBF 140/160 G BARQUETTE SA T DELICES DE BRETAGNE FRA PVC : 41.24 %PVC : 27,64%	0,612	KG	F FILET	28,284		28,284	17,31
010018	YAOURT BRASSE 125 G X 8 BELLE FRANCE PVC : 2.2 %PVC : 19,27%	6,000	UNT	6 LOT	1,680	P	1,680	10,08
010033	CREME EPAISSE 15% POT 500 ML BRIDELICE F RA PVC : 2.15 %PVC : 16,09%	12,000	UNT		1,710		1,710	20,52
010206	MANCHON POULET NATURE SACHET 250 G BELLE FRANCE PVC : 2.89 %PVC : 35,88%	8,000	UNT		1,756		1,756	14,05
010227	STEAK HACHE BOEUF 15% MG VBF BARQUETTE S /V IND X 2 BELLE FRANCE FRA PVC : 4.69 %PVC : 29,77%	4,000	UNT		3,122		3,122	12,49
010347	SALADE ALASKA BARQUETTE SAT 340 G PIERRE MARTINET PVC : 3.69 %PVC : 41,27%	8,000	UNT		2,054		2,054	16,43

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

Coordonnées bancaires C.R Crédit Agricole du Finistère 12906 50087 66276063001
IBAN : FR76 1290 6500 8766 2760 6300 162 - Adresse SWIFT (BIC) : AGRIFRPP829

Nos conditions générales de vente au verso sont acceptées sans réserve par le client // Penalties de retard : 12% par an, prorata temporis, des sommes TTC exigibles // Indemnités pour frais de recouvrement : 40 euros par facture sauf préjudice supérieur // Les marchandises restent notre propriété jusqu'au complet paiement du prix // Escompte : aucun escompte pour paiement anticipé. Locataire gérant des fonds de commerce ACHILLE BERTRAND Bretagne / Mayenne / Manche et SUPERHALLES BRETAGNE.

1 : Libelle et perimetre sur demande.





**So
BREIZH**

So Breizh
Carrefour industriel du Porzo
7 rue Antonin Carême - CS 30143 Kervignac
56704 HENNEBONT Cedex
Tél : 02 99 31 02 03



SAS au capital de 3 591 881,33 euros
RCS LORIENT B 865 500 516 - N° TVA FR 31865 500516
Agrément sanitaire N° 56.094.011 (Kervignac)
Agrément sanitaire N° 29.179.042 (Mescoden)

www.krill.fr

ADRESSE DE LIVRAISON
A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION
A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 3

Numero	Date	Client	Tournée	Représentant
8052140	17/05/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Designation	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cont	PX Fact	Montant H.T.
010351	GESIER VOLAILLE CONFIT CRU BARQUETTE 300 G BELLE FRANCE PVC : 2.98 %PVC : 35,20%	6,000	UNT		1,830		1,830	10,98
010353	TOURNEDOS FILET VB VBF BARQUETTE S/V 140 G ENV CHARAL FRA PVC : 44.95 %PVC : 29,29%	0,848	KG		30,125		30,125	25,55
010382	LAITUE ICEBERG 175 G FLORETTE PVC : 1.63 %PVC : 49,14%	6,000	UNT		0,786		0,786	4,72
010395	CREME DESSERT CARAMEL 115 G X 4 BELLE FR ANCE PVC : 1.51 %PVC : 29,54%	12,000	UNT		1,008		1,008	12,10
010651	CREME AUX OEUFS VANILLE 100 G BELLE FRAN CE PVC : 2.36 %PVC : 29,83%	8,000	UNT		1,568		1,568	12,54
010732	WRAP BACON GRILLE TOMATE SAUCE YAOURT SA CHET 190 G DAUNAT PVC : 3.31 %PVC : 42,42%	6,000	UNT		1,807		1,807	10,84
010912	SALAME MILANO (SAUCISSON MILANO) CRU BARQ UETTE 80 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 2.6 %PVC : 50,15%	4,000	UNT		1,228		1,228	4,91
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETT E 230 G DAUNAT PVC : 2.86 %PVC : 38,43%	6,000	UNT		1,669		1,669	10,01
011232	SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHE DDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO PVC : 3.26 %PVC : 41,26%	6,000	UNT		1,815		1,815	10,89
011244	MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT	6,000	UNT		1,318		1,318	7,91

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

Coordonnées bancaires C.R Crédit Agricole du Finistère 12906 50087 66276063001
IBAN : FR76 1290 6500 8766 2760 6300 162 - Adresse SWIFT (BIC) : AGRIFRPP829

Nos conditions générales de vente au verso sont acceptées sans réserve par le client // Pénalités de retard : 12% par an, prorata temporis, des sommes TC exigibles // Indemnités pour frais de recouvrement : 40 euros par facture sauf préjudice supérieur // Les marchandises restent notre propriété jusqu'au complet paiement du prix // Escompte : aucun escompte pour paiement anticipé. Locataire gérant des fonds de commerce ACHILLE BERTRAND Bretagne / Mayenne / Manche et SUPER-HALLES BRETAGNE.

1 : Libellé et périmètre sur demande.





SAS au capital de 3 591 881,33 euros
RCS LORIENT B 865 500 516 - N° TVA FR 31865 500516
Agrément sanitaire N° 56.094.011 (Kervignac)
Agrément sanitaire N° 29.179.042 (Mescoden)

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION
A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

Page 4

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	let à payer

Nos conditions générales de vente au verso sont acceptées sans réserve par le client // Penalties de retard : 12% par an, prorata temporis, des sommes T C exigibles // Indemnités pour frais de recouvrement : 40 euros par facture sauf préjudice supérieur // Les marchandises restent notre propriété jusqu'au complet paiement du prix. Escompte : aucun escompte pour paiement anticipé. Locataire dérant des fonds de commerce ACHILLE BERTRAND Bretagne / Mayenne / Manche et SAUPERHALES BRETAGNE





**So
BREIZH**

So Breizh
Carrefour industriel du Porzo
7 rue Antonin Carême - CS 30143 Kervignac
56704 HENNEBONT Cedex
Tél : 02 99 31 02 03



SAS au capital de 3 591 881,33 euros
RCS LORIENT B 865 500 516 - N° TVA FR 31865 500516
Agrément sanitaire N° 56.094.011 (Kervignac)
Agrément sanitaire N° 29.179.042 (Mescoden)

www.krill.fr

ADRESSE DE LIVRAISON
A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION
A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

Numero	Date	Cient	Tournée	Représentant						
8052140	17/05/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI						
Code	Designation	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
	PVC : 3.65 %PVC : 35,56% Cond : x4									
027359	YAOURT SKYR FRAMBOISE 140 G X 2 SIGGI'S	5 LOT	5,000	UNT	1,910		1,910	9,55		
	PVC : 2.89 %PVC : 30,24%									
030012	COQUILLETES JAMBON FROMAGE 280 G MARIE		4,000	UNT	2,010		2,010	8,04		
	PVC : 2.72 %PVC : 22,02%									
030017	CORDON BLEU COQUILLETES FROMAGE 280 G M ARIE		4,000	UNT	2,430		2,430	9,72		
	PVC : 3.98 %PVC : 35,58%									
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE		0,000	UNT		Rup.				
031188	COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E		6,000	UNT	0,928		0,928	5,57		
	PVC : 1.62 %PVC : 39,57%									
031384	ESCALE GOURMANDE JAMBON FUME CANTAL BARQ UETTE 190 G DAUNAT		6,000	UNT	1,649		1,649	9,89		
	PVC : 3.12 %PVC : 44,23%									
034330	BURGER LE CHAROLAIS BACON 180 G DAUNAT		2,000	UNT	2,372		2,372	4,74		
	PVC : 4.08 %PVC : 38,65% Cond : x5									
035568	TAGLIATELLE 360 G LUSTUCRU		4,000	UNT	1,366		1,366	5,46		
	PVC : 2.05 %PVC : 29,71% Cond : x8									
037025	CREME FOIE SUPERIEURE BARQUETTE 180 G BR IENT		4,000	UNT	1,657		1,657	6,63		
	PVC : 2.71 %PVC : 35,50%									
037724	PIZZA L'OVALE CHORIZO POIVRON SAT 200 G SODEBO		6,000	UNT	1,511		1,511	9,07		
	PVC : 2.38 %PVC : 33,03%									
038637	CROISSANT SACHET 40 G X 8 LA BOULANGERE		3,000	UNT	2,061		2,061	6,18		
	PVC : 3.05 %PVC : 28,72% Cond : x5									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

Coordonnées bancaires C.R Crédit Agricole du Finistère 12906 50087 66276063001
IBAN : FR76 1290 6500 8766 2760 6300 162 - Adresse SWIFT (BIC) : AGRIFRPP829

Nos conditions générales de vente au verso sont acceptées sans réserve par le client // Pénalités de retard : 12% par an, prorata temporis, des sommes TTC exigibles // Indemnités pour frais de recouvrement : 40 euros par facture sauf préjudice supérieur // Les marchandises restent notre propriété jusqu'au complet paiement du prix // Escompte : aucun escompte pour paiement anticipé. Locataire gérant des fonds de commerce ACHILLE BERTRAND Bretagne / Mayenne / Manche et SUPERHALLES BRETAGNE.

1 : Libellé et périmètre sur demande.





So Breizh
Carrefour industriel du Porzo
7 rue Antonin Carême - CS 30143 Kervignac
56704 HENNEBONT Cedex
Tél : 02 99 31 02 03



SAS au capital de 3 591 881,33 euros
RCS LORIENT B 865 500 516 - N° TVA FR 31865 500516
Agrément sanitaire N° 56.094.011 (Kervignac)
Agrément sanitaire N° 29.179.042 (Mescoden)

www.krill.fr

ADRESSE DE LIVRAISON
A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION
A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

Numero	Date	Client	Tournee	Representant	56430 MAURON		Page 6					
8052140	17/05/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI								
Code	Designation	Quantite	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact	Montant H.T.				
038880	CORDON BLEU DOUBLE CHEESE SACHET 100 G X 2 PERE DODU RESTAURATION	0,000	UNT			Rup.						
039141	SALADE MELEE GOURMANDE 200 G BELLE FRANCE PVC : 1.86 %PVC : 48,39%	6,000	UNT		0,910		0,910	5,46				
042176	FRUIT D'OR OMEGA 3 DEMI-SEL S/HUILE PALME 450 G FRUIT D'OR PVC : 3.53 %PVC : 33,34%	8,000	UNT		1,961		1,961	15,69				
043193	BLANC DINDE 32.5 G X 4 BARQUETTE 130 G FLEURY MICHON PVC : 3.15 %PVC : 35,78%	6,000	UNT		1,917		1,917	11,50				
044839	PIZZA LA PIZZ' 4 FROMAGES 470 G SODEBO PVC : 4.29 %PVC : 28,25%	6,000	UNT		2,917		2,917	17,50				
045140	OEUF FRAIS SOL CALIBRE MOYEN BOITE X 6 BELLE FRANCE FRA PVC : 1.69 %PVC : 41,42% Cond : x16	8,000	UNT		0,938		0,938	7,50				
045370	GNOCCHI EXTRA FROMAGE SACHET 285 G LUSTU CRU PVC : 2.55 %PVC : 31,06% Cond : x9	3,000	UNT		1,666		1,666	5,00				
045395	BRIOCHE TRESSEE TRANCHEE PEPITE CHOCOLAT SACHET 500 G PASQUIER PVC : 2.99 %PVC : 35,75%	7,000	UNT		1,821		1,821	12,75				
045713	SANDWICH CIABATTA POULET ROTI GRUYERE 200 G DAUNAT PVC : 3.39 %PVC : 43,83%	4,000	UNT		1,805		1,805	7,22				
045721	SANDWICH CIABATTA BACON FUME EMMENTAL 200 G DAUNAT PVC : 3.39 %PVC : 43,83%	4,000	UNT		1,805		1,805	7,22				

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Ne à payer

Coordonnées bancaires C.R Crédit Agricole du Finistère 12906 50087 66276063001
IBAN : FR76 1290 6500 8766 2760 6300 162 - Adresse SWIFT (BIC) : AGRIFRPP829

Nos conditions générales de vente au verso sont acceptées sans réserve par le client // Penalités de retard : 12% par an, prorata temporis, des sommes TTC exigibles // Indemnités pour frais de recouvrement : 40 euros par facture sauf préjudice supérieur // Les marchandises restent notre propriété jusqu'au complet paiement du prix // Escompte : aucun escompte pour paiement anticipé. Locataire gérant des fonds de commerce ACHILLE BERTRAND Bretagne / Mayenne / Manche et SUPERHALLES BRETAGNE
1 - Libellé et périmètre sur demande.





**So
BREIZH**

So Breizh
Carrefour industriel du Porzo
7 rue Antonin Carême - CS 30143 Kervignac
56704 HENNEBONT Cedex
Tél : 02 99 31 02 03



SAS au capital de 3 591 881,33 euros
RCS LORIENT B 865 500 516 - N° TVA FR 31865 500516
Agrément sanitaire N° 56.094.011 (Kervignac)
Agrément sanitaire N° 29.179.042 (Mescoden)

www.krill.fr

ADRESSE DE LIVRAISON
A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION
A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 7

Numero	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON		Page 7				
8052140	17/05/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI							
Code	Designation	Quantite	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.			
045757	P'TIT YOP AROMATISE PANACHE 180 G X 6 YO PLAIT PVC : 3.34 %PVC : 23,11%	4 LOT	4,000	UNT	2,436		2,436	9,74			
047885	COULOMMIERS 20% MG 350 G BELLE FRANCE PVC : 2.47 %PVC : 19,23%		14,000	UNT	1,891		1,891	26,47			
048100	PENNE POULET PESTO PARMESAN BASILIC BARQ UETTE 280 G MARIE PVC : 3.55 %PVC : 33,01%		4,000	UNT	2,254		2,254	9,02			
048839	PERLE LAIT NATURE 125 G X 4 YOPLAIT PVC : 2.33 %PVC : 27,38% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT	1,604		1,604	4,81			
049920	MORTADELLE BARQUETTE 80 G CITTERIO		0,000	UNT		Rup.					
050718	JAMBON CUIT SUP DD TORCHON 60 G X 2 BARQ UETTE PVC : 2.39 %PVC : 37,11%		12,000	UNT	1,425		1,425	17,10			
050731	ST ALBRAY 33%MG/PF 200G PVC : 3.39 %PVC : 14,13%		8,000	UNT	2,759		2,759	22,07			
050765	JAMBON DE PARIS DD DD 45 G X 4 BELLE FRA NCE		0,000	UNT		Rup.					
050768	JAMBON SUP DD DD 45 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.69 %PVC : 48,34%		10,000	UNT	0,827		0,827	8,27			
052455	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G B ELLE FRANCE		0,000	UNT		Rup.					
052456	PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G BELL E FRANCE		0,000	UNT		Rup.					
052503	JAMBON LE TORCHON X 4 BARQUETTE 140 G FL EURY MICHON PVC : 3.49 %PVC : 36,56%		12,000	UNT	2,099	P	2,099	25,19			
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	N° à payer			

Coordonnées bancaires C.R Crédit Agricole du Finistère 12906 50087 66276063001
IBAN : FR76 1290 6500 8766 2760 6300 162 - Adresse SWIFT (BIC) : AGRIFRPP829

Nos conditions générales de vente au verso sont acceptées sans réserve par le client // Pénalités de retard : 12% par an, prorata temporis, des sommes TTC exigibles // Indemnités pour frais de recouvrement : 40 euros par facture sauf préjudice supérieur // Les marchandises restent notre propriété jusqu'au complet paiement du prix // Escompte : aucun escompte pour paiement anticipé. Locataire gérant des fonds de commerce ACHILLE BERTRAND Bretagne / Mayenne / Manche et SUPERHALLES BRETAGNE

1 - Libellé et périmètre sur demande





So
BREIZH

So Breizh
Carrefour industriel du Porzo
7 rue Antonin Carême - CS 30143 Kervignac
56704 HENNEBONT Cedex
Tél : 02 99 31 02 03



SAS au capital de 3 591 881,33 euros
RCS LORIENT B 865 500 516 - N° TVA FR 31865 500516
Agrément sanitaire N° 56.094.011 (Kervignac)
Agrément sanitaire N° 29.179.042 (Mescoden)

www.krill.fr

ADRESSE DE LIVRAISON
A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION
A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 8

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8052140	17/05/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
052552	GACHE TRANCHEE AU BEURRE FRAIS 500 G LA FOURNEE DOREE PVC : 2.71 %PVC : 19,34%	7,000	UNT		2,072		2,072	14,50		
052884	BURGER BACON BARQUETTE 190 G MARIE PVC : 4.09 %PVC : 34,89% Cond : x4	2,000	UNT		2,524		2,524	5,05		
052892	BURGER RUSTIQUE BARQUETTE 190 G MARIE PVC : 4.29 %PVC : 34,50% Cond : x4	2,000	UNT		2,663		2,663	5,33		
053083	RILLETES DU MANS A L'ANCIENNE POT 110 G DELICES DE BELLE FRANCE UE	0,000	UNT			Rup				
053407	CORDON BLEU POULET 100 X 2 BELLE FRANCE PVC : 2.09 %PVC : 34,83%	6,000	UNT		1,291		1,291	7,75		
054412	CREME FRAICHE 30% MG POT 20 CL BELLE FRA NCE PVC : 1.14 %PVC : 27,63%	12,000	UNT		0,782		0,782	9,38		
056043	PANNA COTTA FRAMBOISE 120 G X 2 BELLE FR ANCE PVC : 2.69 %PVC : 34,13%	4 LOT 4,000	UNT		1,680		1,680	6,72		
056710	CHIPOLATAS VPF 55 G X 6 BARQUETTE 330 G MADRANGE FRANCE	0,000	UNT			Rup				
059062	PAIN DE MIE AMERICAN SANDWICH NATURE 14 TRANCHES 550 G HARRY'S PVC : 1.39 %PVC : 15,32% Cond : x10	4,000	UNT		1,116		1,116	4,46		
059083	PAIN LA BOULE COMPLETE BON'AP PRECUIT 35 0 G JACQUET PVC : 2.88 %PVC : 32,81%	12,000	UNT		1,834		1,834	22,01		
059904	YOP FRAISE 500 G YOPLAIT PVC : 1.68 %PVC : 34,17% Cond : x6	4,000	UNT		1,048		1,048	4,19		
059905	YOP FRAMBOISE 500 G YOPLAIT	4,000	UNT		1,048		1,048	4,19		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	let à payer

Coordonnées bancaires C.R Crédit Agricole du Finistère 12906 50087 66276063001
IBAN : FR76 1290 6500 8766 2760 6300 162 - Adresse SWIFT (BIC) : AGRIFRPP829

Nos conditions générales de vente au verso sont acceptées sans réserve par le client // Pénalités de retard : 12% par an, prorata temporis, des sommes T.C exigibles // Indemnités pour frais de recouvrement : 40 euros par facture sauf préjudice supérieur // Les marchandises restent notre propriété jusqu'au complet paiement du prix // Escompte : aucun escompte pour paiement anticipé. Locataire gérant des fonds de commerce ACHILLE BERTRAND Bretagne / Mayenne / Manche et SUPERHALLES BRETAGNE.

1 : Libellé et périmètre sur demande





So
BREIZH

So Breizh
Carrefour industriel du Porzo
7 rue Antonin Carême - CS 30143 Kervignac
56704 HENNEBONT Cedex
Tél : 02 99 31 02 03



SAS au capital de 3 591 881,33 euros
RCS LORIENT B 865 500 516 - N° TVA FR 31865 500516
Agrément sanitaire N° 56.094.011 (Kervignac)
Agrément sanitaire N° 29.179.042 (Mescoden)

www.krill.fr

ADRESSE DE LIVRAISON
A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION
A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

Numero	Date	Client	Tournée	Représentant
8052140	17/05/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Designation	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond.	PX Fact.	Montant H.T.
	PVC : 1.68 %PVC : 34,17% Cond : x6							
060562	BIFTECK X2 280G ENVIRON BELLE FRANCE	6 BQTE	1,800	KG	13,306		13,306	23,95
	PVC : 21.56 %PVC : 34,89%							
063000	MACARONI SAUCE TOMATE ET BOULETTES BOEUF	0,000	UNT			Rup.		
	280 G MARIE							
063015	PAIN DE MIE AUX CEREALES L. CONS. 550 G	10,000	UNT		1,061		1,061	10,61
	BELLE FRANCE							
	PVC : 1.6 %PVC : 30,06%							
065305	PIZZA JAMBON EMMENTAL SOUS FILM 470 G SO	6,000	UNT		3,030		3,030	18,18
	DEBO							
	PVC : 4.38 %PVC : 27,01%							
065723	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P	9,000	UNT		1,836		1,836	16,52
	ASQUIER							
	PVC : 2.29 %PVC : 15,41%							
067001	BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETO	10,000	UNT		4,712		4,712	47,12
	N							
	PVC : 6.49 %PVC : 23,41%							
068023	PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELL	4,000	UNT		1,060		1,060	4,24
	E FRANCE							
	PVC : 1.94 %PVC : 42,37% Cond : x8							
068040	BETTERAVE ROUGE ASSAISONNEE BARQUETTE SA	4,000	UNT		0,917		0,917	3,67
	T 300 G BELLE FRANCE							
	PVC : 1.57 %PVC : 38,34% Cond : x8							
068041	CAROTTE RAPEE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT	8,000	UNT		0,668		0,668	5,34
	300 G BELLE FRANCE							
	PVC : 0.99 %PVC : 28,79%							
068044	TABOULE ORIENTAL BARQUETTE SAT 300 G BEL	4,000	UNT		0,782		0,782	3,13
	LE FRANCE							

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

Coordonnées bancaires C.R Crédit Agricole du Finistère 12906 50087 66276063001
IBAN : FR76 1290 6500 8766 2760 6300 162 - Adresse SWIFT (BIC) : AGRIFRPP829

Nos conditions générales de vente au verso sont acceptées sans réserve par le client // Pénalités de retard : 12% par an, prorata temporis, des sommes TTC exigibles // Indemnités pour frais de recouvrement : 40 euros par facture sauf préjudice supérieur // Les marchandises restent notre propriété jusqu'au complet paiement du prix // Escompte : aucun escompte pour paiement anticipé. Locataire gérant des fonds de commerce ACHILLE BERTRAND Bretagne / Mayenne / Manche et SUPERHALLES BRETAGNE.

t : Libellé et périmètre sur demande





So
BREIZH

So Breizh
Carrefour industriel du Porzo
7 rue Antonin Carême - CS 30143 Kervignac
56704 HENNEBONT Cedex
Tél : 02 99 31 02 03



SAS au capital de 3 591 881,33 euros
RCS LORIENT B 865 500 516 - N° TVA FR 31865 500516
Agrément sanitaire N° 56.094.011 (Kervignac)
Agrément sanitaire N° 29.179.042 (Mescoden)

www.krill.fr

ADRESSE DE LIVRAISON
A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION
A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

Page 10

Numero	Date	Cliant	Tournée	Représentant
8052140	17/05/24	A40575	45110	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
	PVC : 1.24 %PVC : 33,47% Cond : x8							
068416	PIZZA OVALE JAMBON FROMAGES 200 G SODEBO	6,000	UNT		1,413		1,413	8,48
	PVC : 2.23 %PVC : 33,14%							
068417	PIZZA OVALE 3 FROMAGES FONDANTS 200 G SO DEBO	6,000	UNT		1,413		1,413	8,48
	PVC : 2.23 %PVC : 33,14%							
068530	PATE FEUILLETEE PUR BEURRE 230 G BELLE F RANCE	4,000	UNT		0,971		0,971	3,88
	PVC : 1.4 %PVC : 26,86% Cond : x10							
069025	RICOTTA POT 250 G BELLE FRANCE	0,000	UNT			Rup		
069133	RADIATORI CARBONARA XTREM BOX 400 G X 4 SODEBO	4,000	UNT		2,666		2,666	10,66
	PVC : 4.59 %PVC : 38,71%							
070047	NUGGET POULET JAMBON FROMAGE SACHET 200 G LE GAULOIS	2,000	UNT		1,402		1,402	2,80
	PVC : 2.49 %PVC : 40,60% Cond : x6							
072020	YAOURT FRAISE FRAMBOISE 125 G X 4 MALO	0,000	UNT			Rup		
074392	RIZ AU LAIT 115 G X 4 BELLE FRANCE	6 LOT 6,000	UNT		1,204		1,204	7,22
	PVC : 1.72 %PVC : 26,05%							
074562	BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANC E	0,000	UNT			Rup		
074775	JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFE S/NITRIT E X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON	12,000	UNT		2,197		2,197	26,36
	PVC : 3.37 %PVC : 31,22%							
074875	FUSILLI BOLOGNAISE 330 G SODEBO	4,000	UNT		2,414		2,414	9,66
	PVC : 3.61 %PVC : 29,45%							
074877	FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO	4,000	UNT		2,167		2,167	8,67
	PVC : 3.19 %PVC : 28,34%							

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

Coordonnées bancaires C.R Crédit Agricole du Finistère 12906 50087 66276063001
IBAN : FR76 1290 6500 8766 2760 6300 162 - Adresse SWIFT (BIC) : AGRIFRPP829

Nos conditions générales de vente au verso sont acceptées sans réserve par le client // Penalties de retard : 12% par an, prorata temporis, des sommes TTC exigibles // Indemnités pour frais de recouvrement : 40 euros par facture sauf préjudice supérieur // Les marchandises restent notre propriété jusqu'au complet paiement du prix // Escompte : aucun escompte pour paiement anticipé. Locataire gerant des fonds de commerce ACHILLE BERTRAND Bretagne / Mayenne / Manche et SUPERHALLES BRETAGNE.

1 Libellé et périmètre sur demande.





www.krill.fr



56430 MAURON

FACTURE

56430 MAURON

Page 11

1. Libellé et périmètre sur demande

